
 

 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης  (ΕΤΠΑ)  και εθνικούς πόρους των χωρών που συμμετέχουν στο 
Πρόγραμμα Συνεργασίας INTERREG V-A «Ελλάδα – Βουλγαρία 2014-2020 

 

   

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  
 

«Βιώσιμη Διαχείριση Υδατικών Πόρων στο Δήμο Αλεξανδρούπολης» 
 
 

Τρίτη 22 Μαρτίου 2022, ώρα 10:00 π.μ. 
 

Εθνολογικό Μουσείο Θράκης 
(14ης Μαΐου 63, Αλεξανδρούπολη) 

 
 

  
10:00 – 
10:30 
 
 
10:30 – 
10:45 
 
 
 
10:45 – 
11:00 

Προσέλευση – Εγγραφές 
 
 
 
Καλωσόρισμα – Χαιρετισμοί 
 
 
 
 
Παγκόσμια Ημέρα Νερού 
 
Ζαμπούκης Ιωάννης 
Δήμαρχος Δήμου Αλεξανδρούπολης  
 
 

11:00 – 
11:15 
 

 

 

 
11:15 – 
11:30 

Τρόπος Υδροδότησης του Δήμου Αλεξανδρούπολης, Έργα Πνοής στη 
ΔΕΥΑΑ και Σχεδιασμός εν μέσω Κλιματικής Αλλαγής  
 
Μιχαηλίδης Χαράλαμπος  
Πρόεδρος  Δ.Ε.Υ.Α. Αλεξανδρούπολης  
 
 
Το Νερό ως Μέσο Μετάδοσης Λοιμωδών Νοσημάτων  
 
Κωνσταντινίδης Θεόδωρος  
Καθηγητής Ιατρικής Σχολής Δ.Π.Θ., Διευθυντής Εργαστηρίου Υγιεινής και 
Προστασίας Περιβάλλοντος   
 
 

11:30 – 
12:00 

Διάλειμμα 



 

 

Το έργο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης  (ΕΤΠΑ)  και εθνικούς πόρους των χωρών που συμμετέχουν στο 
Πρόγραμμα Συνεργασίας INTERREG V-A «Ελλάδα – Βουλγαρία 2014-2020 

 

 

12:00 – 
12:15 
 
 
 
 
 
 
12:15 – 
12:30 
 
 
 
 
12:30 – 
13:00 

Ορθολογική Διαχείριση Υδατικών Πόρων με τη Χρήση Εργαλειών 
Άρδευσης Ακριβείας 
 
Τσακμάκης Ιωάννης 
Υπ. Διδάκτωρ 
 
 
 
Παρουσίαση του Κοινού Συστήματος Παρακολούθησης του Έργου 
«WRESTLE» 
 
Ψαλλίδας Μιχάλης 
Managing Director, Crowdpolicy 
 
 
Ερωτήσεις - Απαντήσεις 
 
 
 

  

 


